Bonelli. Mon. Eccl. Trid. p. llH. 

18. 

1399. Diploma Leopoldi Dncis Anstrie Dnis Vinciguerre et 
Antonio filiis q. D. Antonii de Archo. A. 0 139ç}, Aug. 22. 

N os Leopoldns Dei gratia Dnx Austrie Stirie Carintie et 
Carniole Comes 'l'yrolis Recognoscimns Pt tPnore presentinm pro-
fitemur q. nos atenta sednla fidelitate N o~il. et fid. N ostrorum 
Vinciguerre et Antonij de Arco Germanornm ipsos ctun hominibus, 
castris, subditis et bonis ipsorum quibusqumqne in nostram gra-
tiam et protectionem necnoc in familiares nostros Doniesticos 
recepimus et admittimns gratiose promittendo prefatis de Arco 
tanquam ceteros nros familiares in jnribus ipsorum manutenere, 
nec non contra oes injnriam sen violentiam inferre volentes eosdem 
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fideliter defensare. Harnm ttimonio literum Dat. in Stams d. 22. 
mens. Aug. 1399. 

Dnus dux in consilio. 

Dal Mss: Ambrogio Franco Antiquissima Illustr. comitum 
Arei Prosapia ecc. - trascritto da Giuseppe Ippoliti da Pergine, 
e copiato dal fratello Baldassare Ippoliti degli Ippoliti di Para-
diso dottore in filosofia e medicina a Pergine nel 1760. Si con-
serva al Museo Ferdinandeo di Innsbrnck. 

19. 

Ad noticiam universorum per presentes deducimus nos Vin-
ciguerra et Anthonius fratres de Archo, quod cum inter reueren-
dissimum in Christo patrem, domiuum Georium, dey gracia epi-
scopum Tridentinum et eiusdem domini episcopi sequaces, coligatos, 
fautores, fidelles et adherentes, ex vna parte, et, nos fratres et 
uostrorum atthinentes, amicos, fantores, sequaces, subditos et 
adherentes, ex altera parte, fa,cte fnerunt fideles et firme treuge 
de mandato illustrissimi prineipis et domini, domini Leopoldi, 
ducis Austrie et cetera, durd.ture tantum a duodecima die mensis 
Marcii, proxime preteriti, nsqne ad festum saneti Michaelis, proxime 
preteriti; ipsas treugas in prioribns literis conprehensas de man-
dato prelibati domini, vollentes eydem compiacere et hobedire in 
omnibus pro nobis et omnibus nostris, amicis, fautoribus, sequa-
cibus, subditis et adherentibus cnm omnis et siugulis modis, pactis, 
capitulis et clausulis in eisdem literis contentis, bine vsq ue ad 
octauam resurectionis domini nostri Yhesu Christi, proxirne ven-
turam, inclusiue prorogamns, prolongamus et firrnamus promit-
tentes eos et ea firmiter, inuiolabiliter et fideliter obseruare. In 
quorum fidem et test_imonium presentes literas fieri fecimus et 
sigilo nostro munimine roborari. Datum Archi, die Merchurii, 
viij.to (sic) mensis Octubris, millesimo trecentesimo nonagesimo 
nono, septima indicione. 

Pergamena origi11ale nell'i. e r. Archivio di Corte e di Stato 
e della Casa imperiale i11 Vienna. Porta in margine un sigillo 
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ovale impresso su carta, delle dimensioni di mill. B8x 28, in 
forma di uno scudo arrotondato in basso: nel campo, un a.reo 
ritto in piedi. È segnata: IV. A. 2. 

1399. S. N. In Ohristi nomine amen. Anno eiusdam nativi-
tatis millesimo trecentesimo nonagesimo nono indiccione septima 
die lune xxiiij. 0 menssis nouembris Tridenti in castro boni con-
silii in camera c~nzelarii ipsius castri presentibus venerabilibus 
viris dominis fratre Bartholameo de Bononia, decretorum doctore 
abbate mona~terii sancti Laurencii prope Tridentum infrascripti 
domini episcopi vicario in spirituali bus generali, J ohanne Rauter, 
decretorum doctore infrascripti domini episcopi canzelario, et Ram-
baldo, decano et canonico ecclesie ri1ridentine, nobilibus viris do-
minis Sicho, milite de Castronovo, J aeobo milite de Castrobarcho 
de Beseno, Dietricho de Stembureh Johane Chel de Bulzano ho-
norabili vicario J udi carie pro infrascri pto domino episcopo, An-
tonio filio suprascripti domiui Siconis, Uulielmo de Belaxio et 
Graciadeo nato domini Cognovuti de Campo testibus et allijs ad 
infrascripta. vocatis et rogatis ibidem constitutus nobilis et potens 
vir dominus Petrus condam nobilis et poteutis viri domini Pari-
sini de Lodrono propmmit et exposuit eoram reverendissimo in 
Christo patre et <lumino domino Ueurgio dei gracia episcopo Tri-
deutino qualiter Jacobustomeus Alberginus et allii eorum fratres 
de Lodrono, olim de Castroromanu, vasalli et feudatarii eiusdmn 
domini episcopi quam plures filouias perfidias ac allias nequicias 
contra statum et honorem prefati domini episcopi et sue ecclesie 
Tridentine manifeste et pnblice perpetrassent, eapiendo videlicet 
derobando, depredando et spoliaudo ac eciam occidendo eiusdem 
domini ep:scopi subditos, servitores et vassalos contra honorem et 
fi.delitatem ac iuramentum per dictum J acobustomeum pro se et 
dietis suis fratribus prefa.to domino episcopo prestitum de fideli-
tate attendenda et servanda ae utilitatibus et comoditatibus pro-
movendis, dampnis et incornoditatibus, quantum in eis erat, fide-
liter removendis et impediendis ac alliis fideliter et legaliter ob-
servandis, que in capitulis sen clausulis sacramenti fidelitatis suo 
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vero . domino prestandi plenius eoutiuetur. Propter que idem J a-
cobustomeus · et dicti sui fratres ab omni iure omnibus honori-
bus et iuribus, si que in dicto Castroromano infrascripto ac suis 
iuribus et pertinenciis iure fbudali ae eciam quibuscumque alliis 
eorum feudis specialiter infranotatis habuisseut vel haberent, ce-
cideraut ipso iure ac in prefatum domiunm f'piscopnm et eius